
 

 

Responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 27 gennaio 2022, 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2022/2023, 

2023/2024, 2024/2025, e in particolare l’art. 6, comma 5;  

VISTA l’O.M. n. 45 del 25.02.2021, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in materia 

di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2022/2023;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 6998 del 17/05/2022 con il quale sono disposti i trasferimenti ed i 

passaggi di ruolo nella scuola primaria nella provincia di Catania per l’a.s. 2022/2023;  

VISTO il provvedimento di questo ufficio prot. 8149 dell’1/6/2022 con il quale viene disposto 

l’annullamento del passaggio di ruolo nella scuola dell’infanzia dell’insegnante Corsaro Danila; 

VISTA la nota dell’A.T. di Monza e Brianza prot. 5089 del 31/5/2022 con la quale viene comunicato 

l’annullamento del trasferimento su posto sostegno primaria dell’insegnante Cappello Tanina; 

ESAMINATA la graduatoria degli aspiranti alla mobilità territoriale presso questa provincia per l’a.s. 

2022/2023 per la scuola primaria e le relative domande; 

DISPONE 

Le seguenti rettifiche ai movimenti della scuola primaria nella provincia di Catania per l’a.s. 2022/23: 

   

TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI SOSTEGNO: 

CORSARO DANILA punti 154,00: 

DA RMEE8DH013 – Passoscuro POSTO EH 

A CTEE880018 IC Feltre Catania POSTO EH  

 

U.O.B. n. 3  

Ufficio II Organici, Mobilità, Reclutamento 
scuola primaria e personale educativo 

 

 



 

 

Responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

2 

- MARCHICA TIZIANA punti 139 

DA MOEE03601E Carducci Formigine POSTO EH 

A CTEE8AG02T IC Padre Santo di Guardo Catania POSTO EH 

anziché CTEE880018 IC Feltre Catania POSTO EH  

 

- SCIUTO SANTA punti 117 

DA FIEE826046 Domenico Giuliotti  POSTO EH 

A CTEE8BC014 IC Fava Mascalucia POSTO EH 

anziché CTEE8AG02T IC Padre Santo di Guardo Catania POSTO EH  

 

- DI CARO LILIANA punti 109 

DA MIEE8EL012 Primaria Aldo Moro POSTO EH 

A CTEE8A6011 IC Giuffrida Catania POSTO EH 

anziché CTEE8BC014 IC Fava Mascalucia POSTO EH  

 

- CAPPELLO TANINA punti 109 

DA MBEE8CQ019 Ada Negri Cavenago Brianza POSTO EH 

A CTEE8A6011 IC Giuffrida Catania POSTO EH 

Trasferimento annullato  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 17 

dell’ipotesi dei CCNI indicato in premessa.   

 

Il Funzionario delegato 
Rosita D’Orsi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato Catania   SEDE 



 

 

Responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

3 

All’Ufficio Scolastico di Roma     SEDE 

All’Ufficio Scolastico di Milano     SEDE 

All’Ufficio scolastico di Monza e Brianza    SEDE 

All’Ufficio Scolastico di Firenze     SEDE 

All’Ufficio Scolastico di Modena     SEDE 

Ai Dirigenti Scolastici della Città Metropolitana di Catania LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola di Catania    LORO SEDI 

Al Sito Istituzionale       SEDE  

 


		2022-06-01T13:19:58+0000
	ROSITA D'ORSI


		2022-06-01T17:03:24+0200
	protocollo




